

Watjen ApS

Sydstrandsvej 12, 2791 Dragør

CVR-nr. 38 54 89 72

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

Michael Wätjen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Watjen ApS
Sydstrandsvej 12
2791 Dragør

CVR-nr.: 38 54 89 72
Stiftet: 4. april 2017
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Wätjen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er besiddelse af kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

9 Holding ApS, som selskabet indirekte ejer kapitalandele i, har efter regnskabsårets udløb frasolgt 70% af aktierne i datterselskabet Nine A/S. Dette vil få en positiv indvirkning på selskabets indtjening i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.700	12.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	293.617	300.000
Øvrige finansielle omkostninger	-96.604	-106.553
Resultat før skat	191.313	205.947
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	191.313	205.947
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	136.013	99.047
Disponeret i alt	191.313	205.947

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.250.000	2.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.250.000	2.250.000
Anlægsaktiver i alt	2.250.000	2.250.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	37.836	55.987
Omsætningsaktiver i alt	37.836	55.987
Aktiver i alt	2.287.836	2.305.987

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	188.166	52.153
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>293.466</u>	<u>156.153</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	1.985.370	2.140.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.994.370	2.149.834
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.994.370</u>	<u>2.149.834</u>
Passiver i alt	<u>2.287.836</u>	<u>2.305.987</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
